a martis ... 56 Mehre/ragen. b folrt ,in, Lücke von 21/ 2 Zeil,n. 
1 Vermul/icn ist ""er Bezug- g'eflommm auf die BI. 59a des 

FormellJllcnes enthaltene Constitutio Calisti anno 56 propter pestem: 
Sanctissimus in Christo pater et dominus dominus Calistus papa 3. 
die 19. mensis junii pontificatus sui anno secundo omnibus curiam 
Romanam sequentibus, qui recreacionis causa se ab ipsa curia 
inantea abscntavcrint, graciose concessit, ut usque ad kalendas octobris 
proxirne futuras hujusmodi durante absencia omnibus antelacionum 

Digitized by Google 

Beiträge zur Lebensgeschichte Gerens. 405 

benefieiorum eeclesiasticorum, que nune expectat et tune expectabat, vigore 
sut! gracie expeetative uti et gaudere possit et valeat, quibus ceteri ver i 
euriales, qui eontinue euriam predietam seeuti sunt et sequuntur, juxta 
prerogativam eis eoneessam 1 utuntur et gaudent seu uti et gaudere 
possunt ete., eidem Cristiano coneedere et indulgere dignemini de gracia 
speeiali in graciam faeientes non obstantibus quibuseunque eum clausulis 
oportunis. Et quod sola signatura sufficiat. 

Fiata «, tempore Calisti, qui prius Alfonsius. 

Gerens Formelbuch BI. 55a. 

Nr.8. 

Forma litte re testandi indultus.b 

Arnoldus Dei et apostoliee sedis gratia episcopus Lubieensis dileeto 
nobis in Christo C. de Gheren ete. salutem in Domino. Tibi, qui extremum 
vite tempus et humani perplexitatem exitus per eertam disposicionem tue 
ultime voluntatis prevenire desideris, ut de rebus tuis et bonis omnibus 
eeclesiasticis et mundanis a Deo tibi eollatis testamentum faeere, eondere 
et ordinare ilIudque innovare, variare et immutare possis, queeumque et 
quocienseumque tibi plaeuerit, quodque illud vim et vigorem veri et 
legalis testamenti obtineat aut saltem jus eodieillorum valeat, tenore 
presencium plenam eoneedimus auetoritatem, hortantes te, quatinus de 
hiis, que intuitu benefieiorum tuorum aequisieris, in pauperum ae alios 
pios usus apud loea, ubi ipsa beneficia eonstituta et bona aequisita fuerint, 
prout ad id de jure teneris, salubriter eonvertas. Datum in euria nQstra 
episcopali Lubieensi anno Domini 1456 die martis 7. mensis deeembris 
nostro sub appenso seereto. 

Gerens Formelbuch BI. 47 a. 

Nr.9. 

Der Vikar Chr;slian von Geren beseur/ die Rech/mässirkei/ 
einer von ihm am 1. Juni 1458 als damalirem Sekretär des Kon/ors 

. 
a Fiat . Alfonsius mi/ ro/,r Tint,. b Glliehl,i/ig mit Nr. 9 an-

g,/raren. 
prerogativis quoad gratias suas expeetativas gaudere possint, quibus 
gauderent, si in dicta euria remansissent et essent vere presentes 
alias in omnibus juxta eonstitucionis per eum super hujusmodi prerogativis 
cdite eontinenciam et tenorem.